
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/901/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁASKU 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Łask w 2024 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt  (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1580, z 2022 r. poz. 2375) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Łask w 2024 roku”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łasku 

 
 

Robert Bartosik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 kwietnia 2024 r.

Poz. 3287



Załącznik do uchwały Nr LXIX/901/2024 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Łask w 2024 roku 

Podstawą prawną podjęcia przez Radę Miejską w Łasku uchwały w sprawie „Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Łask” jest art. 11a ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.). 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne  

§ 1. Ilekroć w programie jest mowa o: 

1) Gminie – należy przez to rozumieć Gminę Łask; 

2) Schronisku – należy przez to rozumieć schronisko dla bezdomnych zwierząt, z którym Gmina podpisała 
porozumienie tj. Schronisko dla Zwierząt w Pabianicach położone przy ul. Partyzanckiej 110, 95-200 
Pabianice; 

3) Programie – należy przez to rozumieć „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Łask w 2024 r.”. 

§ 2. Realizacja programu odbywa się w oparciu o: 

1) porozumienie ze Schroniskiem; 

2) umowę z firmą Fauna Service – Krystian Siemiński z siedzibą ul. Kosodrzewiny 56A, 92-411 Łódź 
(utrzymanie psów czasowo odebranych właścicielowi zabezpieczonych w postepowaniu); 

3) umowę z firmą Fauna Service – Krystian Siemiński z siedzibą ul. Kosodrzewiny 56A, 92-411 Łódź 
(odławianie oraz transport zwierząt bezdomnych z terenu gminy Łask); 

4) umowę z Lecznicą dla Zwierząt w Dobroniu, ul. Wrocławska 11 B, 95-082 Dobroń (zapewnienie 
całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt); 

5) umowę z Przychodnią Weterynaryjną lek. wet. Przemysław Rybiński, ul. Kościuszki 10, 98 -100 Łask 
(sterylizacja/kastracja oraz czipowanie zwierząt właścicielskich); 

6) umowę z Gabinetem Weterynaryjnym „Boliłapka” Katarzyna Gruszczyńska, ul. Prostokątna 1, 98-100 
Łask (opieka nad kotami wolno żyjącymi); 

7) wykaz społecznych opiekunów kotów wolno żyjących wraz z miejscami ich przebywania; 

8) umowę z właścicielem gospodarstwa rolnego o numerze 061019153 znajdującym się w miejscowości Budy 
Stryjewskie 37, 98-100 Łask; 

9) jednostki pomocnicze Gminy – sołectwa. 

Rozdział 2. 
Cel programu  

§ 3. Celem Programu jest: 

1) zapewnienie opieki zwierzętom bezdomnym z terenu Gminy; 

2) aktywne poszukiwanie właścicieli zwierząt; 

3) przeprowadzanie adopcji; 

4) zapewnienie kompleksowej opieki weterynaryjnej zwierzętom w przypadku zdarzeń drogowych; 

5) zapewnienie kompleksowej opieki kotom wolnożyjącym; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3287



6) zmniejszenie liczby bezdomnych zwierzą poprzez czipowanie i rejestracje psów; 

7) popularyzowanie zabiegów ograniczających rozrodczość psów i kotów; 

8) zapewnienie opieki zwierzętom gospodarskim odebranym czasowo ich właścicielom. 

§ 4. Aby osiągnąć cele programu będą podejmowane następujące działania: 

1) zapewnienie schronienia oraz opieki zwierzętom bezdomnym w schronisku dla zwierząt oraz ich 
obowiązkowa sterylizacja, kastracja oraz czipowanie; 

2) zapewnienie całodobowego wyłapywania oraz transportowania zwierząt bezdomnych do schroniska; 

3) zapewnienie całodobowej pomocy weterynaryjnej zwierzętom w przypadku zdarzeń drogowych z ich 
udziałem; 

4) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

5) przeciwdziałanie niekontrolowanemu rozwojowi populacji oraz zapobieganie ich bezdomności poprzez 
darmową, dobrowolną sterylizację lub kastrację zwierząt właścicielskich oraz obowiązkową sterylizację 
i kastrację zwierząt bezdomnych oraz kotów wolno żyjących; 

6) dobrowolne znakowanie zwierząt właścicielskich w gminie poprzez wszczepianie elektronicznego 
mikroczipa wraz z ich rejestracją w bazie danych; 

7) opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie; 

8) zapewnienie opieki zwierzętom gospodarskim w gospodarstwie rolnym; 

9) usypianie ślepych miotów; 

10) edukacja w zakresie opieki nad zwierzętami i zapobiegania bezdomności zwierząt oraz promowanie 
programu. 

Rozdział 3. 
Wykonawcy programu 

§ 5. 1. Wykonawcami programu są: 

1) Gmina Łask; 

2) Komenda Powiatowa Policji w Łasku; 

3) Schronisko dla Zwierząt w Pabianicach; 

4) Fauna Service – Krystian Siemiński z siedzibą 92-411 Łódź ul. Kosodrzewiny 56A; 

5) Lecznica dla Zwierząt w Dobroniu, ul. Wrocławska 11 B, 95-082 Dobroń; 

6) Przychodnia Weterynaryjna lek. wet. Przemysław Rybiński, ul. Kościuszki 10, 98 -100 Łask; 

7) Gabinet Weterynaryjny „Boliłapka” Katarzyna Gruszczyńska, ul. Prostokątna 1, 98-100 Łask; 

8) Gospodarstwo rolne o numerze 061019153 znajdującym się w miejscowości Budy Stryjewskie 37, 98-100 
Łask; 

9) społeczni opiekunowie wolno żyjących kotów. 

2. Funkcję koordynatora działań podejmowanych w ramach programu pełni pracownik Wydziału Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Łasku w ramach powierzonego zakresu czynności. 

Rozdział 4. 
Zapewnienie schronienia oraz opieki zwierzętom bezdomnym w schronisku dla zwierząt oraz 

wyłapywanie bezdomnych zwierząt 

§ 6. 1. Zapewnienie schronienia oraz opieki bezdomnym zwierzętom pochodzącym z terenu Gminy 
w schronisku, realizowane jest na podstawie porozumienia ze Schroniskiem. 

2. Opieka nad zwierzętami w Schronisku odbywa się zgodnie z warunkami zawartego porozumienia oraz 
obowiązującymi przepisami w sposób zapewniający dobrostan zwierząt. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3287



3. Schronisko współpracuje z Gminą w zakresie działań mających na celu odnajdywanie właścicieli 
zwierząt oraz adopcji. 

§ 7. Działania mające na celu odnajdywanie właścicieli zwierząt oraz adopcje odbywają się poprzez: 

1) zamieszczanie na prowadzonych przez Schronisko oraz Gminę stronach oraz kontach na serwisach 
społecznościowych, informacji dotyczących nowoprzybyłych zwierząt z podaniem miejsca odłowienia 
zwierzęcia; 

2) systematyczne umieszczanie zdjęć i danych zwierząt przebywających w schronisku na prowadzonej stronie 
internetowej oraz na portalu społecznościowym; 

3) poszukiwanie chętnych do zaadoptowania zwierząt. 

§ 8. 1. Wyłapywaniem oraz transportem zwierząt bezdomnych na terenie Gminy zajmuje się firma Fauna 
Service – Krystian Siemiński z siedzibą ul. Kosodrzewiny 56 A, 92-411 Łódź, z którą Gmina ma podpisaną 
umowę, posiadająca ważną decyzję Burmistrza Łasku w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami na 
terenie Gminy. 

2. Podmiot Fauna Service – Krystian Siemiński świadczy całodobową usługę wyłapywania bezdomnych 
zwierząt z terenu Gminy wyłącznie na podstawie zgłoszenia przez pracownika Urzędu Miejskiego w Łasku lub 
funkcjonariusza Komendy Powiatowej Policji w Łasku. 

Rozdział 5. 
Poszukiwanie właścicieli zwierząt oraz osób chętnych do adoptowania zwierząt bezdomnych 

§ 9. 1. Każde zwierzę bezdomne sprawdzane jest czy posiada zarejestrowany mikroczip lub adresatkę. 
Sprawdzanie następuje podczas wyłapania, w schronisku lub w lecznicy.  

2. W przypadku zidentyfikowania właściciela zwierzęcia jest on niezwłocznie zawiadamiany o miejscu 
przebywania zwierzęcia. 

3. W przypadku gdy nie uda się ustalić właściciela zwierzęcia podejmowane są następujące czynności: 

1) zdjęcie zwierzęcia publikowane jest w Internecie np. na stronie www Urzędu Miejskiego, stronie www 
oraz profilu w serwisie Facebook schroniska. 

§ 10. 1. Poszukiwanie osób chętnych do adopcji bezdomnych zwierząt realizowane jest poprzez: 

1) umieszczanie na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Łasku oraz Schroniska bieżącej informacji 
o możliwości adopcji zwierząt wraz z ich opisem i dokumentacją zdjęciową; 

2) zamieszczanie ogłoszeń na portalach społecznościowych i serwisach ogłoszeniowych; 

3) rozprowadzanie ulotek zachęcających do adopcji zwierząt. 

2. Schronisko jest zobowiązane do przekazywania do adopcji bezdomnych zwierząt zainteresowanym, po 
uprzednim rozpoznaniu czy są w stanie spełnić warunku właściwej opieki nad zwierzęciem. 

3. Adopcji dokonuje się w formie przyjętej przez Schronisko. 

4. Osoby, które adoptują psa pochodzącego z terenu Gminy przebywającego w Schronisku, z którym 
Gmina ma podpisaną umowę i mieszkają na terenie Gminy, są zwolnione z opłaty od posiadania psa. 

Rozdział 6. 
Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi 

§ 11. 1. Wolno żyjące koty na terenie Gminy podlegają jej opiece. Opieka sprawowana jest we współpracy 
ze społecznymi opiekunami kotów wolno żyjących.  

2. Opieka nad kotami wolno żyjącymi realizowana jest poprzez: 

1) ustalenie miejsc, w których przebywają koty oraz ich liczby – na podstawie zgłoszeń opiekunów kotów; 

2) tworzenie i prowadzenie rejestru społecznych opiekunów kotów wolno żyjących; 

3) sterylizacje i kastracje, czipowanie, szczepienia oraz zapewnienie opieki weterynaryjnej w okresie od 
momentu wyłapania do momentu wypuszczenia na wolność, usypianie ślepych miotów, zabiegi 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3287



profilaktyczno – lecznicze oraz ewentualne leczenie chorób wirusowych i zakaźnych w ramach zawartej 
umowy z wyłonionym podmiotem weterynaryjnym; 

4) dokarmianie kotów wolno żyjących odbywać się będzie w cyklu całorocznym we współpracy ze 
społecznymi opiekunami kotów z terenu Gminy; 

5) zakup dodatkowych klatek do wyłapywania lub transportu oraz akcesoriów dla kotów wolnożyjących 
w celu bezpłatnego udostępniania ich społecznym opiekunom. 

3. W Urzędzie Miejskim w Łasku prowadzony jest wykaz społecznych opiekunów kotów wolno żyjących 
zawierający dane kontaktowe opiekunów, liczbę kotów, miejsca ich przebywania oraz informację o rodzaju 
i ilości karmy wraz z pokwitowaniem odbioru. 

Rozdział 7. 
Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu  

zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich 

§ 12. 1. Zapewnieniem schronienia zwierzętom gospodarskim zajmuje się gospodarstwo rolne znajdujące 
się w miejscowości Budy Stryjewskie 37, 98-100 Łask. 

2. Zapewnienie opieki nad zwierzętami gospodarskimi odbywa się wg zasad określonych w ustawie 
o ochronie zwierząt w zakresie utrzymywania zwierząt gospodarskich. 

3. W uzasadnionych przypadkach i sytuacjach losowych istnieje możliwość wskazania dodatkowego lub 
innego gospodarstwa rolnego. 

Rozdział 8. 
Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej zwierzętom 

w przypadku zdarzeń drogowych z ich udziałem  

§ 13. 1. Gmina zapewnia i finansuje całodobową opiekę weterynaryjną w przypadkach zdarzeń drogowych 
z udziałem zwierząt.  

2. Opieka weterynaryjna określona w ust. 1 realizowana jest po zadysponowaniu takiej potrzeby przez 
pracownika Urzędu Miejskiego w Łasku lub funkcjonariusza Komendy Powiatowej Policji w Łasku. 

3. Opiekę dla zwierząt rannych w przypadku zdarzeń drogowych świadczy całodobowo Lecznica dla 
Zwierząt w Dobroniu, ul. Wrocławska 11 B, 95-082 Dobroń 

Rozdział 9. 
Elektroniczne znakowanie oraz sterylizacja  

(kastracja) kotów i psów właścicielskich 

§ 14. Gmina zapewnia bezpłatne elektroniczne znakowanie (czipowanie) psów, których właściciele 
mieszkają na jej terenie. Zadanie realizowane jest na podstawie umowy zawartej z gabinetem weterynaryjnym, 
do wyczerpania środków przeznaczonych na ten cel w budżecie Gminy. 

§ 15. 1. W ramach regulacji rozrodczości psów i kotów, których właściciele (nie dotyczy hodowli zwierząt) 
mieszkają na terenie Gminy, przy pełnym poszanowaniu praw właścicielskich Gmina zapewnia: 

1) bezpłatną sterylizację/kastrację psów/kotów właścicielskich; 

2) właściciel zwierzęcia musi wyrazić zgodę na wykonanie zabiegu; 

3) warunkiem skorzystania z wyżej wymienionych usług jest złożenie przez właściciela zwierzęcia wniosku 
w gabinecie weterynaryjnym wskazanym w § 2 ust. 5 oraz wyrażenie zgody na zaczipowanie psa w trakcie 
zabiegu, jeżeli wcześniej nie posiadało założonego mikroczipu; 

4) decyzję o wykonaniu zabiegu ostatecznie podejmuje lekarz weterynarii. 

2. Właściciel, który wysterylizuje/wykastruje/zaczipuje swojego psa zwolniony będzie z opłaty od 
posiadania psa. 

3. W ramach tego zadania będzie również możliwość usypiania ślepych miotów zwierząt właścicielskich. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3287



Rozdział 10. 
Finansowanie Programu 

§ 16. Na realizację programu na rok 2024 przeznacza się kwotę 400.000,00 zł, w tym szacunkowo: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt, obowiązkową sterylizację albo 
kastrację zwierząt, poszukiwanie osób chętnych do adopcji zwierząt bezdomnych – 100 000 zł, w tym: 
12,36 zł/doba - pobyt zwierzęcia w schronisku oraz zawarte w tym działania mające na celu poszukiwanie 
właścicieli dla bezdomnych zwierząt, 400 zł - sterylizacja (zależna od masy ciała), 200 zł – kastracja, 50 zł 
– usypianie ślepych miotów; 

2) utrzymanie psów czasowo odebranych właścicielowi zabezpieczonych w postepowaniu – 90 000 zł; 

3) odławianie i transport zwierząt bezdomnych – 70 000 zł; 

4) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych – 50 000 zł; 

5) opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym: 

a) zabiegi profilaktyczno-lecznicze oraz ewentualne leczenie chorób wirusowych i zakaźnych kotów 
wolnożyjących, pokrycie kosztów sterylizacji/kastracji wolno żyjących kotów oraz usypianie ślepych 
miotów – 19 000 zł, w tym: 11 000 zł sterylizacja albo kastracja, 7 500 zł – leczenie, 500 zł – usypianie 
ślepych miotów, 

b) dokarmianie kotów wolnożyjących (zakup karmy) – 10 000 zł; 

6) zakup klatek i akcesoriów dla zwierząt (w tym także domków dla kotów) – 1 000 zł; 

7) pokrycie kosztów elektronicznego znakowania psów – 9 500 zł; 

8) pokrycie kosztów sterylizacji/kastracji psów/kotów, których właściciele mieszkają na terenie gminy Łask 
oraz usypianie ślepych miotów – 30 500 zł w tym: 30 000 zł sterylizacja/kastracja, 500 zł usypianie ślepych 
miotów; 

9) działania promujące czipowanie psów, sterylizację/kastrację psów i kotów jak również działania mające na 
celu zwiększenie ilości adopcji psów przebywających w schronisku oraz poszukiwanie właścicieli dla 
bezdomnych zwierząt – 10 000 zł w tym: 5 000 zł – działania mające na celu poszukiwanie właścicieli dla 
bezdomnych zwierząt poprzez ogłoszenia na portalach społecznościowych i serwisach ogłoszeniowych, 
organizowanie akcji z udziałem znanych osób, 5 000 zł – działania edukacyjne polegające na promowaniu 
akcji czipowania psów oraz sterylizacji/kastraci psów/kotów; 

10) zapewnienie miejsca zwierzętom gospodarskim – 10 000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3287


	UCHWAŁA NR LXIX/901/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁASKU z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Łask w 2024 roku
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 1

	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 8 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 9 w zał.1 rozdz.1 § 2


	Rozdział 2 - Cel programu w zał.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 3

	§ 4 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 9 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 10 w zał.1 rozdz.2 § 4


	Rozdział 3 - Wykonawcy programu w zał.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 5


	Rozdział 4 - Zapewnienie schronienia oraz opieki zwierzętom bezdomnym w schronisku dla zwierząt oraz wyłapywanie bezdomnych zwierząt w zał.1
	§ 6 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 6
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 6

	§ 7 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 7
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 7
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 7

	§ 8 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 8


	Rozdział 5 - Poszukiwanie właścicieli zwierząt oraz osób chętnych do adoptowania zwierząt bezdomnych w zał.1
	§ 9 w zał.1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 9
	ust. 3 w zał.1 rozdz.5 § 9
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 9 ust. 3


	§ 10 w zał.1 rozdz.5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 10 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 10 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.5 § 10 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 10
	ust. 3 w zał.1 rozdz.5 § 10
	ust. 4 w zał.1 rozdz.5 § 10


	Rozdział 6 - Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi w zał.1
	§ 11 w zał.1 rozdz.6
	ust. 2 w zał.1 rozdz.6 § 11
	pkt 1 w zał.1 rozdz.6 § 11 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.6 § 11 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.6 § 11 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.6 § 11 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.6 § 11 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.6 § 11


	Rozdział 7 - Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich w zał.1
	§ 12 w zał.1 rozdz.7
	ust. 2 w zał.1 rozdz.7 § 12
	ust. 3 w zał.1 rozdz.7 § 12


	Rozdział 8 - Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej zwierzętomw przypadku zdarzeń drogowych z ich udziałem w zał.1
	§ 13 w zał.1 rozdz.8
	ust. 2 w zał.1 rozdz.8 § 13
	ust. 3 w zał.1 rozdz.8 § 13


	Rozdział 9 - Elektroniczne znakowanie oraz sterylizacja (kastracja) kotów i psów właścicielskich w zał.1
	§ 14 w zał.1 rozdz.9
	§ 15 w zał.1 rozdz.9
	pkt 1 w zał.1 rozdz.9 § 15 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.9 § 15 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.9 § 15 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.9 § 15 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.9 § 15
	ust. 3 w zał.1 rozdz.9 § 15


	Rozdział 10 - Finansowanie Programu w zał.1
	§ 16 w zał.1 rozdz.10
	pkt 1 w zał.1 rozdz.10 § 16
	pkt 2 w zał.1 rozdz.10 § 16
	pkt 3 w zał.1 rozdz.10 § 16
	pkt 4 w zał.1 rozdz.10 § 16
	pkt 5 w zał.1 rozdz.10 § 16
	lit. a w zał.1 rozdz.10 § 16 pkt 5
	lit. b w zał.1 rozdz.10 § 16 pkt 5

	pkt 6 w zał.1 rozdz.10 § 16
	pkt 7 w zał.1 rozdz.10 § 16
	pkt 8 w zał.1 rozdz.10 § 16
	pkt 9 w zał.1 rozdz.10 § 16
	pkt 10 w zał.1 rozdz.10 § 16





		2024-04-17T13:06:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




